



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Piękna Nasza Polska Cała ZPO Nr 2

Publikowane od

22.06.2020 11:35:52



Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie otrzymał Certyfikat i piękne Podziękowanie skierowane do Dyrekcji, Nauczycieli, Dzieci i Rodziców od głównego koordynatora P. Ludmiły Fabiszewskiej Międzynarodowego Projektu Edukacyjnego- „Piękna nasza Polska cała”.

W tym roku szkolnym przystąpiły do III edycji niezwykle wartościowego i cennego projektu dzieci z grupy przedszkolnej „abki”, klasy 1-3 oraz klasy 6a, 7a, 7b i 7c. Głównym celem projektu było kształtowanie postaw patriotycznych u dzieci i młodzieży- poznanie historii i symboli narodowych, uświadomienie na piękno, folklor i tradycje Polski. Działania projektowe to też okazja, by budzić wśród najmłodszych i ich rodzin poczucie tożsamości narodowej i regionalnej, dumy z bycia Polakiem, a także wzmacniać więzi. Dzieci przez cały rok szkolny pod kierunkiem wychowawców i nauczycieli bardzo chętnie uczestniczyły w projekcie, wykonały zadania, do których czasami włączyli się rodzice.

Wszystkie



Mija drugi rok od momentu, kiedy tysiące dzieci i nauczycieli z Polski i zagranicy, aktywnie przystąpiło do udziału w Międzynarodowym Projekcie Edukacyjnym „Piękna Nasza Polska Cała”. Projekt zapoczątkowany w 2018 roku był odpowiedzią na wyjątkowe święto Polaków – 100 rocznicę odzyskania niepodległości. Zainteresowanie kontynuacją działań w następnych latach było tak ogromne, że na stałe zagościł on w kalendarzu wielu pedagogów w kraju i za granicą.

Dziękuję.

Pani Dyrektor, dziękuję za wyrozumiałość i wsparcie nauczycieli w podjętych działaniach patriotycznych.

Dziękuję Wam, Drodzy Nauczyciele, za kształtowanie postaw patriotycznych u najmłodszych, uświadomienie ich na piękno, folklor i tradycje Polski oraz kształtowanie tożsamości narodowej dzieci.

Dziękuję Wam, kochane Dzieci, za realizację zadań tematycznych, podczas wykonywania których poznałyście historię państwa polskiego, jego symbole narodowe, tradycje, zwyczaje i obrzędy ludowe. Dziękuję za piękne prace plastyczne i aromatyczne potrawy regionalne. Dziękuję za kartki dla powstańców i zasadzone tysiące drzew, za wasze białe-czerwone zawody sportowe i piękne prace rysunkowe. Wzruszenie odbierało mowę, słuchając Hymnu Polski w waszym wykonaniu.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/piekna-nasza-polska-cala-zpo-nr-2>